@D LATRES

ALLERGY INFORMATION for the product:

AVO Lafiness Wiesn Hendl
(Rotisserie Bavarian Style) Marinade

INGREDIENTS:

rapeseed oil, salt, spices, yeast extract, rapeseed oil (fully
hydrogenated), spice extracts

ALLERGENS:
N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.

@D LABNES

ALLERGY INFORMATION for the product:

AVO Lafiness Wiesn Hendl
(Rotisserie Bavarian Style) Marinade

INGREDIENTS:

rapeseed oil, salt, spices, yeast extract, rapeseed oil (fully
hydrogenated), spice extracts

ALLERGENS:
N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.

@D NS

ALLERGY INFORMATION for the product:

AVO Lafiness Wiesn Hendl
(Rotisserie Bavarian Style)
Marinade

INGREDIENTS:

rapeseed oil, salt, spices, yeast extract, rapeseed oil (fully
hydrogenated), spice extracts

ALLERGENS:
N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.

@D AR

ALLERGY INFORMATION for the product:

AVO Lafiness Wiesn Hendl
(Rotisserie Bavarian Style)
Marinade

INGREDIENTS:

rapeseed olil, salt, spices, yeast extract, rapeseed oil (fully
hydrogenated), spice extracts

ALLERGENS:
N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.

@D LS

ALLERGY INFORMATION for the product:

AVO Lafiness Wiesn Hendl
(Rotisserie Bavarian Style)
Marinade

INGREDIENTS:

rapeseed oil, salt, spices, yeast extract, rapeseed oil (fully
hydrogenated), spice extracts

ALLERGENS:
N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.

@D LAENES

ALLERGY INFORMATION for the product:

AVO Lafiness Wiesn Hendl
(Rotisserie Bavarian Style)
Marinade

INGREDIENTS:

rapeseed oil, salt, spices, yeast extract, rapeseed oil (fully
hydrogenated), spice extracts

ALLERGENS:
N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.

@ LS

ALLERGY INFORMATION for the product:

AVO Lafiness Wiesn Hendl
(Rotisserie Bavarian Style)
Marinade

INGREDIENTS:

rapeseed oil, salt, spices, yeast extract, rapeseed oil (fully
hydrogenated), spice extracts

ALLERGENS:
N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.

@ s

ALLERGY INFORMATION for the product:

AVO Lafiness Wiesn Hendl
(Rotisserie Bavarian Style) Marinade

INGREDIENTS:

rapeseed oil, salt, spices, yeast extract, rapeseed oil (fully
hydrogenated), spice extracts

ALLERGENS:
N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.





